
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

  prosinec 2016 

 
           
 

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 
 

27.11.–4.12. Výstava sběratelských panenek / Sběratelka panenek Monika Chmelařová 
s dcerou Nikol představí svou sbírku čítající více než 1 150 panenek, něco 
okolo 70 kočárků a asi 500 plyšových hraček / OÚ / 10.00 – 18.00  

31. 12. Silvestrovský pochod blatnickými vinohrady / Sraz u OÚ / 13.00 

 

Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 
 

10. 12. Koledování s Jasenkou / KD 

24. a 25. 12. Zpívaná vánoční mše svatá / Kostel Nanebevzetí Panny Marie 

31. 12.  Silvestrovský pochod vinohrady  

 

Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

  25. 12. Zpívání u jesliček / Vánoční pásmo, účinkují cimbálové muziky Velické 
 Trnečky, Capella, Hrozének, dětský soubor Špačci a mužský sbor z Hroznové 
 Lhoty / Kostel sv. Jana Křtitele / 14.30  

27. 12. Žehnání mladých vín / KD 

 

Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

25. 12.  Vánoční zpívání u betlému 

 

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

  4. 12.  Mikulášské setkání s nadílkou / Sál OÚ / 16.30 / Klub Berušky / 
http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/ / Tel.: 777 031 205 

16. 12.  Vánoční setkání / Připomenutí vánočních zvyků a tradic, ochutnávka 
vánočního cukroví / Klubovna Berušek / 16.30 – 18.30  

  

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

  

 

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 518 327 029 
  

24. 12.  Zpívání u vánočního stromu / 22.00   

27. 12. Slavnostní mše svatá – Žehnání vína / Kostel / 17.00 
 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350   

26. 12. Vánoční zpívání v kapli sv. Martina  

 

Kuželov     www.kuzelov.cz   tel: 518 329 824   

11. 12. Vánoční setkání / V programu: vánoční koncert před budovou ZŠ, vánoční 
jarmaky před ZŠ a v tělocvičně a dílničky spolku aktivních maminek ve 
školní jídelně, občerstvení zajištěno / 15.00 

18. 12. Vánoční besídka s dětmi z Dětského domova Strážnice / V programu 
vystoupí dětský soubor Krahulíček, děti z MŠ v Hrubé Vrbce, děti z dětského 
domova / Pro děti z DD jsou připraveny dárky od občanů Kuželova / 14.00 

   

Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

 
17. 12. Vánoční dílničky / Sokolovna / 16.00 

18. 12.  Adventní koncert / Vystupují místní folklórní soubory / Sokolovna / 16.30  

26. 12. Štěpánská beseda u cimbálu / K poslechu i tanci hraje CM Petra Galečky / 
Sokolovna / 20.00 

    

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 
 
  3. 12. Turnaj ve stolních hrách / Zábavné odpoledne především pro děti, hrát se 

budou šachy a Člověče, nezlob se! / Ceny pro soutěžící, doprovodný 
program pro děti / KD / Registrace účastníků od 14.00, zahájení ve 14.30  

  9. 12. Vypouštění balónků s přáním k Ježíškovi / Akce je součástí 
celorepublikového projektu „Český Ježíšek“ / Po vypuštění jarmark výrobků 
dětí ZŠ a MŠ / KD  

10. 12. Mikulášská besídka spojená s Besedou u cimbálu / KD   

http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
28. 12. 10. ročník vánočního turnaje ve stolním tenise / KD / 8.30 

29. 12. Vánoční turnaj jednotlivců v elektronických šipkách  

 

Malá Vrbka    www.malavrbka.cz   tel.: 518 329 510 

11. 12. Vánoční koledování / Kulturní zařízení / 14.30 

  

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 
 

  2. 12. Čertův pochod / www.zelenacimp.estranky.cz / Tel.: 732 477 505 

  3. 12. Rozsvícení vánočního stromu 

  7. 12. Adventní koncert / Vystupují Smíšený pěvecký sbor a Dětský pěvecký sbor 
 / Kostel Sv. Anny   

13. 12.  Vánoce ve škole / Program pro děti, jejich rodiče i širokou veřejnost 

 
Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

1.12. - 15.1. Prodejní výstava obrazů Lenky Jurečkové / Hotel Háj / www.hotelhaj.cz 
/ Tel.: 533 533 660 

  3. 12. Mikulášská besídka / Hotel Háj / 15.00 

10. 12. Došli sme k vám na koledu… / 15. předvánoční koledování lidových sborů, 
sólistů a muzik nejen z Horňácka / KD / 15.00 / Tel.: 608 813 592 

24. 12. Zpívání koled před kostelem / 22.00 

31. 12. Silvestr na pomezí / Tradiční setkání Čechů a Slováků na Veĺké Javorině 
 s vatrou přátelství a kulturním programem /13.00/ www.velkajavorina.com 

    

Radějov       www.radejov.cz                tel.: 518 337 828  

  4. 12. Vánoční koncert žáků ZUŠ / Sál Sportovně společenského centra 

10. 12. Hra o narození děťátka / Adventní představení divadla SPS Jaroslav ze 
Bzence / Sál SSC / 17.00 

17. 12. Beseda u cimbálu s CM Strážničan / Sál SSC / 20.00 

26. 12. Štěpánský pochod 

http://www.malavrbka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.zelenacimp.estranky.cz/
http://www.novalhota.cz/
http://www.hotelhaj.cz/
http://www.velkajavorina.com/
http://www.radejov.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

    

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 
 

27.11. - 5. 1. Adventní zastavení s krajkou / Výstava představující tvorbu místního 
kroužku paličkování / Městské muzeum / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

1. 12. Mikulášské dílničky / Akce pro děti / Rodinné centrum / 16.30 /  
www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

2. 12. Čertovské harašení / Akce pro děti / Náměstí Svobody / 17.00 /  
www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

2. 12. Filmový western jako umění? / Přednáška s filmovou projekcí / Orlovna / 
18.00 / www.krestanskaakademie.cz / Tel.: 732 123 376 

4. 12. Mikuláš ve městě / Akce pro děti / Rodinné centrum / 17.00 /  
www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

6. 12. Vánoční povídání / Beseda s Marií Matyášovou o tom, jak lidé dříve 
prožívali dobu vánoční / Městská knihovna / 17.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

9. - 11. 12.   Adventní jarmark / Tradiční jarmark pod Bílou věží / Kostelní ulice / 
16.00/ www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

9. 12. Módní show – ¨Ateliér módy¨  / Střední škola Strážnice zve na tuto 
celovečerní akci / KD / 19.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 
334 762 

13. 12. Došli sme k vám na koledu... / Tradiční koledování až po Tři krále podle 
zápisků J. Pajera / KD / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 
334 762 

 14. 12. Adventní koncert hudebního oboru ZUŠ / Tradiční akce v kostele Panny 
Marie / 17.00 / www.zusstraznice.cz / Tel.: 518 305 520 

16. 12. Vánoční besídka DDM / Vystoupení dětí ze zájmových kroužků DDM a 
jejich hostů / KD / 19.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 
334 762 

18. 12. Vandrovali hudci - Vdovec / Filmařský tým „Obrázky ze Strážnice“ zve na 
slavnostní premiéru filmu „Vdovec“ z cyklu „Vandrovali hudci“ / KD / 16.00 
/ www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

21. 12. Adventní vystoupení tanečního oboru ZUŠ Strážnice / Vystoupení dětí 
ze ZUŠ / KD / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

 

http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.krestanskaakademie.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.zusstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
23. 12. Rozsvícení vánočního stromu / Zpívání koled u vánočního stromu / 

Kostelní ulice / www.straznice.farnost.cz / Tel.: 518 334 386 

25. 12. Strážnický živý betlém / Tradiční akce, zpěv koled a rozjímání / Kostel P. 
Marie / www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533  

 

Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

15. 12. Adventní koncert s Mistříňankou / KD 

 

Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

  3. 12. Mikulášská nadílka / Zahájení u kaple sv. Václava – rozsvícení vánočního 
stromu, poté nadílka na parkovišti u OÚ, závěrem čertovská diskotéka v sále 
KD / 16.30 

24. 12. Zpívání koled u kaple 

31. 12. Silvestrovský fotbálek / Fotbalové hřiště 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

27.11.-11.12. Výstava panenek a kočárků / Obecní dům    

  4. 12. Mikulášská besídka  

  9. 12. Vypouštění balónků Ježíškovi / Obecní úřad / 14.30  

12. 12. Závěrečná besídka  

26. 12. Zpívání u vánočního stromu  

 
Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  2. 12. Mikuláš 2016 / Zábavný program především pro děti / Horňácký Šenk / 
17.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 
 
13.11.-13.12.  Matka Tereza – světlo v temnotě dneška / Výstava věnovaná životu a 

poslání Matky Terezy / Kostel sv. Andělů strážných / Denně 8.00 – 12.00 a 
13.00 – 17.00 s výjimkou času bohoslužeb / www.farnost-veseli.cz , tel.: 
518 322 247, www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz , tel.: 605 274 910 

http://www.straznice.farnost.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.obecvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.farnost-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

25.11.-31.12.  Výstava fotografií Baťova kanálu / Výstava nejlepších a nejzajímavějších 
 snímků z fotosoutěže „Vyfoť Baťův kanál“ / Vernisáž zahájí putovní výstavu 
 vybraných soutěžních fotografií / Panský dvůr – terasa v 1. poschodí / 
 www.batacanal.cz / Tel.: 518 325 330 
 
27.11 .- 8.1.  Výstava betlémů a vánočních dekorací / Vánočně laděné výrobky dětí, 
 mládeže, různých spolků a spousty dalších šikovných lidí z Veselí n. Mor.  
 a okolí v rámci tradiční adventní výstavy / Městská galerie Panský dvůr / 
 http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630  

27.11.-29.1.  Veselské výšivky / Výstava prací členek veselského kroužku vyšívání / 
Městské muzeum Veselí nad Mor. / www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

1. 12.-28.2. Krása paličkované krajky / Vystavují: J. Zalubilová, M. Škrabalová,  
M. Taťáková, A. Řezáčová / Vernisáž 1. 12. v 17.00, zazpívá ženský sbor 
Denica, úvodní slovo Jan Botek / Soukromá galerie Jiřího Konečného 
(prostory České Pojišťovny) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

  1. 12. Skotsko / Cestopisný večer s Janem Husákem o půlroce stráveném v zemi 
kiltů, dud, vřesu a whisky / Přednáškový sál VIS Bílé Karpaty / 18.00 / 
www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545  

  2. 12. JAZZofon / Účinkují učitelé a žáci ZUŠ, host: Jazzová Razie - Brno / 
Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

  2. 12. Podivné odpoledne Dr. Zvonka Burkeho / Legendární černá crazy 
komedie s Bolkem Polívkou v hlavní roli / KD / 19.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  3. 12.  Mikulášský trh s nadílkou a rozsvěcením stromu /  Prodejní trhy od 
9.00, od 15.30 mikulášská nadílka s anděly a čerty pro děti, v 16.00 
rozsvícení vánočního stromu za doprovodu HCM Petra Galečky / 
Bartolomějské náměstí /  www.sluzby-veseli.cz / Tel.: 518 323 906 

  3. 12.  Prosincové čajování pro děti i pro dospělé /  Jedinečný večer snoubící  
 lahodu jazyka, ucha i oka v jednom čase / Kino Morava – 1. patro/ 15.00 /  
 www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 606 445 113 

  3. 12. Mikulášská přehlídka country tanců / K tanci a poslechu hraje Eldorado / 
KD / 19.30 / Pořádají Country přátelé z Veselí / Tel.: 603 812 176 

  4. 12. Adventní odpoledne na Panském dvoře / Pestrý kulturní program -  
Orchestr EFF, Clair Jazz Band aj., stánky s občerstvením, fotokoutek, 
bobovací kopec pro nejmenší, tvůrčí dílny / TC Veselska – Panský dvůr – 
nádvoří / 15.00 – 18.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel: 724 377 017 

 

http://www.veseli-nad-moravou.cz/vystava-betlemu-a-vanocnich-dekoraci/a-4641/p1=77477
http://www.batacanal.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/vystava-betlemu-a-vanocnich-dekoraci/a-4641/p1=77477
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.sluzby-veseli.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/program/119-prosincove-cajovani-pro-deti-i-pro-dospele
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
  4. 12. Ej, muzika nám hrála… / Koncert věnovaný 50. výročí založení Horňácké 

cimbálové muziky Martina Hrbáče s řadou hostujících souborů a sólistů / 
Součástí koncertu je výstava v předsálí 1. patra kina o historii a činnosti 
muziky / Kino Morava / 16.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  7. 12. TEREZA - One Woman Show / Divadelní představení – komedie o mladé 
atraktivní dívce prožívající všední život ve zdánlivém klidu s herečkou 
Barborou Vackovou a se songy písničkářky Radůzy / KD / 17.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  8. 12. Předvánoční zamyšlení s občerstvením pro tělo i duši / Setkání v klubu 
zdraví / Centrum Rybníček /18.00/ www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

  8. 12. Gerald Clark Blues Band / Koncert předního představitele jihoafrické 
bluesové scény / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 377 017 

  9. 12. Vánoce s Domečkem / Sraz účastníků před Sokolovnou ve 14.30, od 15.15 
vypouštění balónků s přáním Ježíškovi, od 16.00 vánoční dílničky a 
vystoupení dětí z kroužků při DDM / Sokolovna / www.ddmveseli.cz / Tel: 
518 323 724, 739 358 434 

10. - 11.12. Kurz řezbování pro začátečníky / Kurz s odborným vedením řezbáře 
Ladislava Sedláčka / TC Veselska – Panský dvůr / Přihlášky předem na: 
sedlacek@utls.cz nebo na tel. 737 414 703  

10. 12. Vánoce s Andrém Rieu 2016 / Záznam vánočního koncertu 
charismatického „krále waltzu“ z jeho rodného Maastrichtu s řadou hostů a 
oblíbených melodií / Příjemnou vánoční atmosféru jistě doladí i číše vína 
podávaná o přestávce / Kino Morava / 18.00 / www.kinomorava.cz / Tel.: 
724 130 770 

11. 12. Adventní odpoledne na Panském dvoře / Pestrý kulturní program - 
Bigband ZUŠ, Rózinky, pěvecký sbor Rosenka, lidový adventní program 
horňáckých souborů a sólistů se křtem vánočního CD, stánky 
s občerstvením, fotokoutek, bobovací kopec pro nejmenší, tvůrčí dílny / TC 
Veselska – Panský dvůr – nádvoří / 15.00 – 19.00 / www.kultura-veseli.cz / 
Tel: 724 377 017 

11. 12. Sourozenci Hlaváčovi / Autorský folkový projekt místní sourozenecké 
dvojice / Kafé v kině/ 16.00 / www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 606 445 113 

11. 12.     Ladislav Zibura: Pěšky mezi buddhisty a komunisty / Svědectví mladého 
poutníka o 1500 km dlouhé pěší cestě po Nepálu a Číně a životě tamních lidí 
/ TC Veselska – Panský dvůr/ 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 377 017 

 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
13.-15. 12. Vánoce se blíží… / Tradiční předvánoční ukázky lidových řemesel 

s možností vyzkoušet si svou vlastní zručnost a koupit si jednotlivé výrobky 
/ Městské muzeum / 9.00 – 16.00 / www.masaryk.info / Tel.: 518 326 841 

13. 12. Vánoční vystoupení ZUŠ Veselí nad Moravou / V programu účinkují žáci 
všech oborů / Kino Morava / 17.30 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

15. 12. Kinedok: 6 kroků od sebe / Road movie hledající odpověď na otázku: 
Opravdu jsme si k sobě v dnešním digitálním světě blíž? / Kafé v kině – 1. 
patro / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

16. 12.  Slavnostní otevření Milokošťského centra / Slavnostní otevření 
zrekonstruované budovy bývalé ZŠ - nově společenského centra a mateřské 
školy pro Milokošť / Od 16.30 slavnostní otevření a vernisáž výstavy o 
Milokošti s vystoupením dětí z MŠ a CM Kalvádos, od 18.00 posezení 
s kapelou Loula Band / Tel.: 518 670 106 

16. 12. Taneční večer s SW Band / Taneční večer plný tance a skvělé zábavy za 
doprovodu brněnské kapely a tanečního mistra Libora Brožíka / KD / 19.00 
/ www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

16. 12. Points Septet / Progresivní a niterná hudba na pomezí vážné hudby a volné 
improvizace / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 377 017 

17. 12. Předvánoční blešák / Možnost prodeje věcí, které již nepotřebujete či 
produktů, které vyrábíte nebo naopak nákup zajímavého zboží / Kino 
Morava – 1. patro / 14.30 / www.kultura-veseli.cz / Rezervace prodejního 
stolu na tel.: 720 305 430 

17. 12. Bartolomějské náměstí – Původní zástavba a její obyvatelé / Slavnostní 
uvedení publikace o historickém centru města Veselí n. Mor. / Městské 
muzeum / 18.00 / www.masaryk.info / Tel.: 518 326 841 

18. 12. Adventní odpoledne na Panském dvoře / Pestrý kulturní program – CM a 
DH ZUŠ, Žesťový kvintet, muzikantské vystoupení s divadelním 
doprovodem, stánky s občerstvením, fotokoutek, bobovací kopec pro 
nejmenší, tvůrčí dílny / TC Veselska – Panský dvůr – nádvoří / 15.00 – 19.00 
/ www.kultura-veseli.cz / Tel: 724 377 017 

20. 12. Tomáš Kočko & Orchestr / World music inspirovaná moravskou tradiční 
hudbou / KD/ 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

22. 12. Vánoční koncert DH Stříbrňanka / Lidové skladby a koledy v podání 
známé dechové hudby / KD / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 377 017 

 

http://www.masaryk.info/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
23. 12. Betlémské světlo / Průvod s betlémským světlem vychází v 17.00 od 
 skautské klubovny v Hájku na Bartolomějské náměstí / Odtud je možné si 
 světlo až do 19.00 odnést, stejně jako 24. 12. od 8.00 do 10.00 z kostela sv. 
 Andělů strážných / www.cejka.skauting.cz / Tel.: 776 706 282 

26. 12. IX. zimní Royal Cup 2016 a I. ročník memoriálu Petra Vojtka / Tradiční 
 turnaj v malé kopané pro širokou veřejnost, bohaté občerstvení zajištěno / 
 Orlovna / Přihlášky týmů do 12. 12. na tel.: 777 266 516  

26. 12. Štěpánské koledování s CM Radošov / Vystoupení domácí cimbálové 
muziky a mladých muzikantských talentů se známými koledami a vánočními 
písněmi / KD / 18.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

29. 12. Mezi vločkami / Prázdninový program pro děti / Dětské oddělení knihovny 
/ 9.30 – 12.30 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 518 322 512 

30. 12. Pochod pro zdraví – předsilvestrovský výšlap na Brdo / Turistická akce 
po trase Salaš – kopec Brdo - Salaš s délkou 12 km / Odjezd vlakem do Uh. 
Hradiště v 7.17, poté autobusem do Salaše / www.pochod-pro-
zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

30. 12. Zarazické koledování / Vystoupení dětí, mužského sboru a cimbálové 
muziky se známými koledami a vánočními písněmi / KD / 18.00 / Pořádá 
Osadní výbor Zarazice 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

30. 12. Vánoční koncert DH Boršičanka Antonína Koníčka / Lidový dům 

 

Žeraviny      www.zeraviny.cz   tel.: 518 327 123 

  4. 12. Předvánoční posezení spojené s mikulášskou nadílkou / KD / 15.00 

 

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko (info o obcích 
patřících zároveň i do Mikroregionu Strážnicko). 

http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.vnorovy.cz/
http://www.zeraviny.cz/

